МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ А.В.СУВОРОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

353465, Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Маячная, 18 - угол ул. Халтурина, 38

тел./факс (861-41) 3-41-92, e-mail: school4@gel.kubannet.ru, сайт: http://gel-school-4.ru

ПРИКАЗ

От 02.06.2022 г                                                                                             №322

О создании комиссии по проведению индивидуального отбора

в класс с углубленным изучение отдельных предметов

и в класс профильного обучения

На основании Порядка об организации индивидуального отбора при приеме

либо переводе обучающихся для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для

профильного обучения в МБОУ СОШ №4 им. А.В.Суворова

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по проведению индивидуального отбора в 5 «И» класс

с углубленным изучение отдельных предметов (Приложение №1).

2. Создать комиссию по проведению индивидуального отбора в 10 класс

профильного обучения (Приложение №2).

3. Создать конфликтную комиссию по проведению индивидуального отбора

в класс с углубленным изучение отдельных предметов и в класс

профильного обучения (Приложение №3).

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        В.В. Добрынина

mailto:school4@gel.kubannet.ru
http://gel-school-4.ru/

Приложение №1

к приказу директора

                                                                        МБОУ СОШ №4 им. А.В. Суворова

                                                                                         От  02.06.2022        №322

Состав комиссии по проведению индивидуального отбора в 5 «И»

класс с углубленным изучение отдельных предметов в 2022-2023

учебном году

Председатель комиссии Добрынина Валерия Владимировна

Секретарь комиссии

Письменная Елена Геннадиевна

Члены комиссии Блискун Анна Араиковна

Мирон Ирина Викторовна

Языков Евгений Юрьевич

Привалова Инесса Зорьевна

Малахова Елена Валерьевна

Директор школы                                                        В.В. Добрынина

Приложение №2

к приказу директора

                                                                        МБОУ СОШ №4 им. А.В. Суворова

                                                                                         От 02.06.2022        №322

Состав комиссии по проведению индивидуального отбора

в 10 класс профильного обучения в 2022-2023 учебном году

Председатель комиссии Добрынина Валерия Владимировна

Секретарь комиссии

Письменная Елена Геннадиевна

Члены комиссии

Блискун Анна Араиковна

Алексеева Наталья Валерьевна

Задорожняя Ирина Александровна

Привалова Инесса Зорьевна

Малахова Елена Валерьевна

Директор школы                                                        В.В. Добрынина

Приложение №3

к приказу директора

                                                                        МБОУ СОШ №4 им. А.В. Суворова

                                                                                         От 02.06.2022        №322

Состав конфликтной комиссии для проведения индивидуального отбора в

класс с углубленным изучением отдельных предметов и в класс

профильного обучения в 2022-2023 учебном году

Председатель комиссии Мастихин Артем Владимирович

Секретарь комиссии

Еленец Надежда Викторовна

Члены комиссии  Икаева Елена Юрьевна

Мушта Алиса Олеговна

Кузьмина Мария Михайловна

Мирон Ирина Викторовна

Директор                                                                                  В.В.Добрынина

		2022-06-06T13:01:30+0300
	Добрынина Валерия Владимировна
	я подтверждаю этот документ